
 

                             
    Администрация Кирсановского района 

                  Тамбовской области 

 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 20.02.2020                             г. Кирсанов                              № 108 

 

 
Об утверждении перечня муниципального имущества Кирсановского района, 
предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным 
некоммерческим организациям в целях оказания им имущественной 
поддержки  
 

      В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» (с изменениями от 03.07.2016), 

постановлением Правительства РФ от 30.12.2012 №1478 «Об имущественной 

поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», 

законом Тамбовской области от 26.05.2011 №14-З «О государственной 

поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в 

Тамбовской области» (с изменениями от 09.03.2016), руководствуясь 
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

Кирсановский район Тамбовской области - муниципальный район, 

утвержденного решением Кирсановского районного Совета народных 

депутатов от 30.03.2017 №379, в целях обеспечения имущественной 

поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций (далее 

СОНКО), администрация района постановляет: 

1.Утвердить перечень муниципального имущества Кирсановского 

района, предназначенного для передачи в пользование СОНКО, в целях 

оказания им имущественной поддержки, согласно приложению. 

2.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68.ru и официальном сайте администрации района. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    

заместителя главы администрации района Е.Ю.Шевякову. 

 

 

 

 Глава района                                                                                      А.И.Редин 

 

http://www.top68.ru/


 

                                                                                                                                                                  Приложение 

                                                                  УТВЕРЖДЕН 

                                                постановлением администрации района                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                              от 20. 02. 2020 № 108         

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
муниципального имущества Кирсановского района, предназначенного для передачи в пользование социально 

ориентированным некоммерческим организациям в целях оказания им имущественной поддержки 
 

 
Наименование            

объекта 

 

Адрес объекта Общая            

площадь 

(кв.м.) 

Информация о 

зарегистрированных 

правах на объект 

недвижимости 

(реквизиты 

свидетельства о 

государственной 

регистрации права) 

Информация о 

земельном 

участке, 

находящемся под 

объектом 

(площадь, кв.м., 

кадастровый 

номер) 

Дата ввода в 

эксплуатацию               

(год              

постройки) 

Балансовая 

стоимость 

объекта (руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

Помещение, 
расположенное на 2 

этаже 

административного 

здания, общей 

площадью 649,7 кв.м. 

инв. №2275 

Тамбовская область, г. 

Кирсанов, ул. 

Пушкинская, д. 41, 

строение №15, 

помещение №16 
 

13,3 

 

 

 

 

 

 

Общая долевая 

собственность, 

261/1000 доли 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права 

от 13.05.2008 г., 

бланк 68-АА 781229 
Запись регистрации 

№ 68-68-05/003/2008-

593 

- 

 

 

 

         1977 

 

 

 

180 800 

 

 

 

 

 


